
Regionální svaz stolního tenisu Mělník

vypisuje

BODOVACÍ TURNAJE MLÁDEŽE

sezóna 2021 – 2022

1. ŘÍDÍCÍ ORGÁN BTM

Soutěže řídí Regionální svaz stolního tenisu MĚLNÍK (RSST)
prostřednictvím své Komise mládeže (KM)

KM: Pavel Kovařík, E: pavel.kovarik@volný.cz, M: 724 115 446.

2. POŘADATELÉ BTM

Pořadatelem turnajů jsou z pověření KM RSST oddíly stolního tenisu
regionu TJ LIBĚCHOV, TJ NERATOVICE a TJ SOKOL VŠETATY.
Pořadatel je povinen zajistit hrací místnost o celkovém počtu

minimálně 6 stolů. Na všech stolech musí být k dispozici počítadla.

3. ÚČASTNÍCI BTM

BTM se může zúčastnit řádně REGISTROVANÁ mládež všech oddílů
regionu MĚLNÍK. V kategorie U11 - nejmladšího žactva NEMUSÍ BÝT

REGISTROVANÁ mládež.



4. NÁZEV, POŘADATEL A ŘEDITEL JEDNOTLIVÝCH BTM

BTM NÁZEV POŘADATEL ŘEDITEL 
1 BTM „Zimní“ TJ Sokol Všetaty David Franěk
2 BTM „Vánoční“ TJ Liběchov Marie Nesměráková
3 BTM „Jarní“ TJ Sokol Všetaty David Franěk
4 BTM „Přebory“ TJ Neratovice Pavel Kovařík
5 BTM „Májový“ TJ Liběchov Marie Nesměráková

5. PŘIHLÁŠKY A ČASOVÝ PLÁN JEDNOTLIVÝCH BTM

Přihlášky budou přijímány až v MÍSTĚ KONÁNÍ turnaje 

ČASOVÁ PLÁN PROGRAM AKCE VE VŠETATECH A NERATOVICÍCH
8:30 – 12:30 Nejmladší žáci - dvouhra
8:30 – 12:30 Starší žáci - dvouhra

12:30 – 16:30 Mladší žáci - dvouhra
12:30 – 16:30 Dorost - dvouhra

ČASOVÁ PLÁN PROGRAM AKCE V LIBĚCHOVĚ
8:30 – 16:30 Nejmladší, mladší, starší žáci, dorost - dvouhra

6. ÚHRADA NÁKLADŮ A STARTOVNÉ BTM

Účastníci startují na náklady vysílající složky, příp. na náklady vlastní.
Pro hráče není určené jednotné startovné na všechny turnaje.

Pořádají oddíl si určí výši startovného.

7. PŘEDPIS

Hraje se podle platného „Soutěžního řádu stolního tenisu“, platných
„Pravidel stolního tenisu“ a ustanovení tohoto rozpisu.



8. SOUTĚŽNÍ DISCIPLÍNY DVOUHER BTM

Dvouhra U11 - nejmladšího žactva (nar. 1. 1. 2011 a mladší)
Dvouhra U13 - mladšího žactva (nar. 1. 1. 2009 a mladší)
Dvouhra U15 - staršího žactva (nar. 1. 1. 2007 a mladší)

Dvouhra U17 - dorostu (nar. 1. 1. 2004 a mladší)

9. LOSOVÁNÍ BTM

Všechna losování jsou prováděna vrchním rozhodčím turnaje dle čl.
141 SŘ nasazením, tříděním a losováním a dle rozpisu soutěže. 

10. SYSTÉM DVOUHER KOMBINOVANÝM ZPŮSOBEM

I.STUPEŇ
Hráči jsou vylosováni do 2 až 4 skupin 3, 4 až 5 členných, z nichž

postoupí hráči na 1. až 2. místě do druhého stupně. To, znamená, že
do pavouka II.stupně postoupí při počtu 4 skupin 8 hráčů, při počtu 3

skupin 6 hráčů, při počtu 2 skupin 4 hráči

II.STUPEŇ
Hráči jsou vylosováni tak, aby hráči, kteří spolu hráli v I.stupni, byli
vylosováni do opačné poloviny hracího plánu. Hraje se vylučovacím

způsobem s dohráváním o umístění. Hráči, kteří nepostoupí do
II.STUPNĚ soutěže mají právo startovat v SOUTĚŽI ÚTĚCHY

SKUPINOVÝ SYSTÉM
3-členné, 4-členné nebo 5-členné skupiny, kde hraje každý s každým.
Do každé skupiny je nasazen jeden závodník, ostatní jsou nalosováni.
Všichni závodníci postupují do II. stupně - první a druhý do finále A,

ostatní do finále B. Při účasti méně než 8 závodníků v kategorii je
pouze 1 skupina a II. stupeň se nehraje. II.



STUPEŇ  VYLUČOVACÍ SYSTÉM O KONEČNÉ UMÍSTĚNÍ
(finále A + B) Nasazeni ve finále A mohou být pouze vítězové skupin a

ve finále B pouze třetí ze skupin. Hráči budou rozlosováni tak, aby
spolu nehráli v prvním kole hráči ze skupiny a byli rovnoměrně

rozděleni do různých polovin (resp. čtvrtin) hracího plánu. Druzí ze
skupin ve finále „A“ a příp. čtvrtí ze skupin ve finále „B“ se nalosují

do opačné části hracího plánu než je první nasazený z jejich skupiny.
Pokud budou v I. stupni skupiny 5-členné, nalosují se závodníci z

pátého místa do jiných čtvrtin hracího plánu než ostatní závodníci z
téže skupiny.

11. POČET SETŮ

Všechny zápasy se hrají na tři vítězné sety z pěti.

12. MÍČKY

Hraje se s novými PLASTOVÝMI míčky. Značku určuje pořadatel ze
seznamu schválených míčků ITTF.

13. ROZHODČÍ

Rozhodčí k jednotlivým zápasům určuje vrchní rozhodčí.

14. CENY

JEDNOTLIVÉ TURNAJE - Pořadatel je povinen zajistit diplomy a
medaile pro závodníky na prvních třech místech v každé kategorii.

BTM - Pořadatel je povinen zajistit diplomy a medaile pro závodníky
na prvních třech místech v každé kategorii

Pořadatel zajistí poháry pro vítěze jednotlivých kategorií.



15. HODNOCENÍ A BODOVACÍ TABULKA

POŘADÍ BODY POŘADÍ BODY POŘADÍ BODY
1. 2000 17. 1250 33. 660
2. 1950 18. 1210 34. 630
3. 1900 19. 1170 35. 600
4. 1850 20. 1130 36. 570
5. 1800 21. 1090 37. 540
6. 1750 22. 1050 38. 510
7. 1700 23. 1010 39. 480
8. 1650 24. 970 40. 450
9. 1605 25. 935 41. 425
10. 1560 26. 900 42. 400
11. 1515 27. 865 43. 375
12. 1470 28. 830 44. 350
13. 1425 29. 795 45. 325
14. 1380 30. 760 46. 300
15. 1380 31. 760 47. 300
15. 1380 31. 760 47. 300

Na bodovacích turnajích mládeže jsou udělovány body podle umístění.
Do celkového pořadí se započítávají 4 nejlepší výsledky z 5 turnajů

okruhu turnajů okresu Mělník.


